
Inovační
f irma
Zlínského
kraje

2009

Vážení podnikatelé,

Zlínský kraj vnímá firmy v regionu jako významný potenciál pro rozvoj 

a zlepšení kvality života v kraji, klade důraz na inovační aktivity firem 

a hledá cesty k jejich podpoře v rámci vybudované inovační infrastruk-

tury, aby mohl být tento potenciál plně rozvinut. 

Smyslem soutěže „Inovační firma Zlínského kraje“ je ocenit a zviditel-

nit ty podnikatelské subjekty, které dosahují v oblasti inovací dobrých 

výsledků a tímto je  motivovat k dalšímu rozvoji. Zároveň také chceme 

prezentovat Zlínský kraj jako inovační region a vyzdvihnout konkrétní 

příklady úspěšných firem, které mají zájem o prezentaci svých dosa-

žených úspěchů. 

Věřím, že i v období ekonomicky méně příznivém existují ve Vaší fir-

mě snahy dlouhodobě inovovat své výrobky, služby či procesy a že 

zviditelnění Vašich aktivit může být přínosem pro další rozvoj Vašeho 

podnikání. Kromě šance na úspěch v soutěži „Inovační firma Zlínského 

kraje“ a s tím spojené zajištění výrazné publicity, budete mít účastí 

v soutěži možnost srovnat svoji inovační výkonnost s ostatními přihlá-

šenými firmami. 

Proto Vám doporučuji využít příležitost přihlásit se do soutěže a těším 

se na setkání s Vámi při vyhlášení výsledků této soutěže.

www.inovacnipodnikani.cz/soutez

Více informací o soutěži najdete na oficiálních 
webových stránkách 

Zl ínský kraj  vyhlašuje 
ve spolupráci  s partnery 

soutěž Inovační  f i rma 
Zl ínského kraje. 

MVDr. Stanislav Mišák
hejtman Zlínského kraje

DŮLEŽITÉ KONTAKTY 

PARTNEŘI SOUTĚŽE  
STRATEGICKÝ PARTNER

GENERÁLNÍ PARTNER

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

Organizátor soutěže:
Technologické inovační centrum s.r.o.
Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Mlčochová
tel.: +420 573 776 253   
e-mail: mlcochova@ticzlin.cz 

Zlínský kraj
Regionální podpůrný zdroj

Obchodní a hospodářská komora
Zlín, Uherské Hradiště, Kroměříž, Vsetín 

Inovační
f irma
Zlínského
kraje



KATEGORIE 

Soutěž je vyhlášena ve třech kategoriích, zařazení do jednotlivých 

kategorií probíhá na základě přepočteného počtu zaměstnanců za 

poslední uzavřené účetní období. 1/

1.  Kategorie – MALÝ PODNIK -  do této kategorie se mohou hlá-

sit podnikatelské subjekty s počtem zaměstnanců do 25.

2.  Kategorie – STŘEDNÍ PODNIK - do této kategorie se mohou 

hlásit podnikatelské subjekty s počtem zaměstnanců od 25 

včetně do 250 včetně.

3.  Kategorie – VELKÝ PODNIK - do této kategorie se mohou  

hlásit podnikatelské subjekty s počtem zaměstnanců nad 250.

1/ Průměrný počet zaměstnanců subjektu po přepočtení na plný 
pracovní úvazek ve smyslu nařízení Evropské komise 70/2001  
v platném znění za poslední uzavřené účetní období.

SOUTĚŽ 2009 

REGISTRACE A PŘIHLÁŠENÍ 

PODMÍNKY PRO PŘIHLÁŠENÍ 

Smyslem soutěže je podpořit inovační aktivity podnikatelských sub-

jektů ve Zlínském kraji a motivovat je k dalšímu rozvoji v této oblasti. 

Cílem soutěže je ocenit a zviditelnit nejlepší podnikatelské subjekty 

na poli inovací a zároveň tak prezentovat Zlínský kraj jako region 

disponující inovačním potenciálem. Specifickým cílem soutěže je 

přispět k trvalému vytváření prostředí podporující inovace a spolu-

práci.

Do soutěže se zaregistrujete vyplněním jednoduchého on-line for-

muláře. Registrace do soutěže je povinná. Přihláška je k dispozici 

na oficiálním webu soutěže a jejím kompletním vyplněním a doru-

čením organizátorovi v řádném termínu se stáváte účastníkem sou-

těže.

Podrobnosti k registraci a přihlášení naleznete na 

www.inovacnipodnikani.cz/soutez

Do soutěže se může přihlásit jakýkoliv podnikatelský subjekt se síd-

lem nebo místem podnikání ve Zlínském kraji, který splní následující 

podmínky:

- není v likvidaci,

-  vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vy-

dáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela ne-

postačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů,

- nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,

-  nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění,

-  nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpe-

čení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

TERMÍNY 

Konečný termín pro předkládání přihlášek je stanoven 

na 23. 6. 2009. Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže proběhne 

na podzim 2009.

OCENĚNÍ

Udělení ocenění firmě za její inovační aktivity je uznáním za kvalitní 

práci a zvýšení prestiže a kreditu firmy i důvěryhodnosti u zákaz-

níků. 

Vítězné firmy mají právo používat logo soutěže k marketingovým 

účelům a budou prezentovány standardními komunikačními 

kanály vyhlašovatele a partnerů soutěže.

Dalším benefitem získání ocenění je bezplatná publicita v krajských 

publikacích, zveřejnění článků, rozhovorů a reportáží účastníků  

v mediích po skončení soutěže. 

www.inovacnipodnikani.cz/soutez

2009
Zl ínský kraj  vyhlašuje
soutěž Inovační  f i rma

Zl ínského kraje


